Lisimachus in Thracia superatus à Dromachea, quum & se & exercitum suum præsidi dedidisset, ubi bibisset in captiuitate positus, O dīi, inquit, vt par uæ voluptatis gratia memet seruum ex rege feci.

P. Syllanus quum maxima apud hostes dignitate ac potentia præstans, Mario in bello ciuili fossa circundato & obfesso occasionem & tempus operiens dixisset, O Mari, si magnus Imperator es, certare me nolentem coge. Iterum quum aliquando hostes sibi congrediendi præbuissent causam, Romanusque certamē detrectauisset, vt abierte, vtrinq; militibus in concione habitis, Ambigo, inquit, an hostes, an vos magis eneruatos appellemus: non enim vestra illi, nec vos eorum terga intueri potestis.

Laberius quum vitam omnem honesta militia exegisset, sexagesimum vitæ annum agēs, ad extremum Iul. Cæsar's blanditiis ac precibus, quæ de ore principum armatæ prodeunt, productus in scenam, de Romano equite factus est minimus: quam iniuriam ipse quidem non tacitus tulit, imo multis, & inter cætera his questus est verbis, Ego his tricenis annis actis sine nota, eques Romanus lare egressus meo, domum reuertar minimus: ni mirum hoc die vno plus vivi quam mihi viuendum fuit. Idem diu antè clarissimus & inuictus, tandem à Publio victus extitit: quippe à quo ea tempestate nemo nō victus extitit, quòd & Julius Cæsar diffiniuit his verbis, Fauente tibi me victus es Laberi: & Laberius ipse tam & quo tulit animo, vt victum se sine altercatione fateretur his sapientiæ plenis & memoratu dignis versibus, Nō possūt primi esse omnes omni in tempore, Summum ad gradum quum claritatis veneris, Cōsistes ægre & citius quam descendas Decides, cecidi ego, cadet qui sequitur, Laus est publica.

Athenodorus singularis & vita & doctrina philosophus, quum aliquandiu in instruendo Augusto dedisset operam, & vrgente senectute facultatem in patriam redeundi ab Imperatore oraret, ac tandem impetraret, discessurus, vt aliiquid quasi pignus & perpetuum sui recessus monumentum relinquenter, in extremo

tremo abeundi gratificandique officio quum irasci, inquit, Cæsar tibi contigerit, nihil prius dixeris fecerisue quam quatuor & viginti literas mente percurras: quod à philosopho summo inuentū proinde puto, quò cōcitatio illa vehemens animi aliò traducta, parui temporis momento languesceret: sapiens profectò præceptoris dictū. Non minus benignum illud Octavianī Cæsaris factum: apprehensa enim

Ahenodori dextra, Tua mihi & adhuc opus  
est præsentia dixit, hominēq; apud se  
annum postea tenuit, præfatus  
taciturnitatis (quia sine  
periculo sit) tutum,  
nec mediocre  
præmium  
fore.